



Torben Helbo Holding ApS

Askehøjvej 2
8270 Højbjerg
CVR-nr. 29215251

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2021

Torben Helbo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torben Helbo Holding ApS

Askehøjvej 2

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29215251

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Torben Helbo, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i værdipapirer samt anden passiv kapitalanbringelse.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 316 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(10.548)	(9.225)
Bruttoresultat		(10.548)	(9.225)
Andre finansielle indtægter	1	422.126	111.853
Andre finansielle omkostninger	2	(4.358)	(7.287)
Resultat før skat		407.220	95.341
Skat af årets resultat	3	(91.362)	(20.911)
Årets resultat		315.858	74.430
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		202.858	(36.170)
Resultatdisponering		315.858	74.430

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.219.585	419.551
Værdipapirer og kapitalandele		1.219.585	419.551
Likvide beholdninger		306.362	818.046
Omsætningsaktiver		1.525.947	1.237.597
Aktiver		1.525.947	1.237.597

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.177.632	974.774
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		1.415.632	1.210.374
Skyldig skat		93.931	10.838
Anden gæld		16.384	16.385
Kortfristede gældsforpligtelser		110.315	27.223
Gældsforpligtelser		110.315	27.223
Passiver		1.525.947	1.237.597

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	974.774	110.600	1.210.374
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	202.858	113.000	315.858
Egenkapital ultimo	125.000	1.177.632	113.000	1.415.632

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	417.757	103.920
Øvrige finansielle indtægter	4.369	7.933
	422.126	111.853

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.358	7.287
	4.358	7.287

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	89.676	12.583
Ændring af udskudt skat	0	8.392
Regulering vedrørende tidligere år	1.686	(64)
	91.362	20.911
